Dotyczy: Dostawa sprzetu komputerowego w ramach projektu ,, Zdalna szkota - wsparcie
Ogodlnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie ksztatcenia zdalnego”

Zamawiajacy przedstawia ponizej odpowiedzi na pytania, ktore wptynety w dniu 20.05.2020 r.
w przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie 1

1. Czy Zamawiajgcy dopusci jako rdéwnowazne, rozwiqgzanie polegajgce na dodaniu do
zaoferowanego notebooka dodatkowego konwertera umozliwiajgcego wyprowadzenie ztgcza RJ-
45? Biorgc pod uwage najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydujq sie wytgcznie na
komunikacje bezprzewodowgq jako standard urzqdzeri mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba
umozliwiajq potgczenia kablowe z wykorzystaniem przejsciowek i adapteréw do RJ-45, zwracamy
sie z prosbq jak powyzej. Umozliwi to zaoferowanie sprzetu wiekszej liczbie producentdow, nie
wykluczajgc nikogo. PowyZsza prosba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji oraz
UZP. Ministerstwo w swoich wytycznych wskazuje na to by laptop miat port 1Gbit LAN (RJ-45) przy
czym nie wskazuje na to by byt to port wbudowany w korpus laptopa, stqd nasze pytanie czy
akceptujecie Paristwo rozwigzanie oparte na adapterach (przejsciéwkach)?

Odpowiedz nr 1:

Nie.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiajgcy dopusci jako rownowazny procesor AMD Ryzen 3, ktdry to charakteryzuje sie
wydajnoscig mierzong wedtug popularnego benchmarku CPU Mark

https://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.html na poréwnywalnym poziomie jak
procesor firmy Intel Core i3?

Odpowiedz nr 2:

Tak.



